GovERNO DO
ESTADO Do CEARÁ

Secreturiu ida Educaçdo

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VIA QUE SE REFERE O EDITAL N° 006/2022 SEDUCICE, DE 22 DE

ABRIL DE 2022

Portaria N° 02/2023- EEMTI MARIA MENEZES CRISTINO

RESULTADO FINAL

o Diretor Escolar da EEMTI Maria Menezes Cristino, INEP 23545496, no uso das suas atribuicões legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC/CE de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N° 02/2023 - EEMTI MARIA MENEZES CRISTINO de 27 de fevereiro de 2023, torna

público o Resultado Final das notas da APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA e do CURRICULUM VITAE

dos(as) CANDIDATOS(AS).
1. Resultado Final das notas obtidas pelos(as) candidatos(as) no Processo Seletivo

Aprofundamento em Lingua Portuguesa, Aprofundamento em Matemática, Redação, Eletivas (Matemática),
Eietivas (Ciências da Natureza), Trilhas CN + MAT, Laboratório Educacional de Cieências- LEC (Quimica),
respectivamente. Classificação geral, na seguinte ordem: Nome do candidato, nota da 1" etapa, nota da 2

etapa, nota da seleção e classificação geral

nas disciplinas de:

APROFUNDAMENTO EM LÍNGUA PORTUGUESA
TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS PONTUAÇÃO

DA 1 ETAPA
CLASSIFICAÇÃO0

GERAL
NOME

DA 2 ETAPA TOTAL OBTIDA
MARCILANE

26 7,5 33,5 1 LOURENÇO DE

SOUZA MOREIRA
IVELINE LIMA DE 25,25 0 25,25 20

ALBUQUERQUE
APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA

TOTAL DE PONTOSTOTAL DE PONTOS PONTUAÇÃO
DA 2 ETAPA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME

DA 1 ETAPA TOTAL OBTIDA
SUZANA DO

NASCIMENTO 29 29 1

MARTINS
ANTONIO MARCOS 26 28 20

DE SOUZA
REDAÇÃO

TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS PONTUAÇÃOCLASSIFICAÇÃ0
DA 1 ETAPA

NOME
DA 2 ETAPA TOTAL OBTIDA GERAL

MARCILANE
26 7,5 33,5 1 LOURENÇO DE

SOUZA MOREIRA
TVELINE LIMA DE 25,25 0 25,25 20

ALBUQUERQUE
CLETIVAS (MATEMÁTICA)

PONTUAÇÃO
TOTAL BTIDA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS

DA 1 ETAPA DA 2 ETAPA
SUZANA DO

NASCIMENTO 29,5 29,5 1

MARTINS
ANTONIO MARCOS 26 2 28 2°

DE SOUZA

ELETIVAS (CIENCIAS DA NATUREZA)
TOTAL DE PONTos TOTAL DE PONTOS

DA 2 ETAPA
PONTUAÇÃO

TOTAL OBTIDA
33,25

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

10

NOME

DA 1 ETAPA
28,75 JARDELINA LIMA 4,5

DE MENEZES

TRILHAS (CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA)
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO |

GERAL
1

NOME TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTODS

DA 2 ETAPA
8,5

DA 1 ETAPA TOTAL OBTIDA
38,5 ANTONIO MARCOS

SOUZA DA COSTA
30

LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS-LEC (QUÍMICA)
PONTUAÇÃO

TOTAL OBTIDA
38,5

TOTAL DE PONTObs

DA 2" ETAPA
8,5

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME TOTAL DE PONTOS

DA 1 ETAPA
ANTONIO MARCOS 30 1

SOUZA DA COSTA
MARIA JOSIANE

XIMENES 29 5,5 34,5 2

MOREIRA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data de divulgação deste, cuja ordem

de classificação é a constante no item 1.

CoreaúCE, 07 de março de 2023.

Fábio Gomes de Lima
Diretor Escolar

Fábio

Gomes

de
Lima

Diretor Escolar

Nomeado

em

D.0.E.

05/08/2022

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }